SEKTIONSKLUB 35 Side 1
Udskrevet d. 16-08-2023

Resultatliste for flyvningen den 13-08-2023 fra GARLSTORF

Lesladtkl. 07:45 Antal duer: 160

Placering Ringnummer Ken  Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Preemie  Premieklasse
1 908-23-0231 X 10:52:17 1.526,60 1/ 17 046 JOHS. MARKUSSEN 1.000
2 046-23-0882 X 11:02:20 1.488,76 1/ 26 046 HELLE & LOUIS RAS 975
3 046-23-1025 X 10:57:27 1.485,62 2/ 17 046 JOHS. MARKUSSEN 973
4 046-23-1020 X 10:57:45 1.483,30 3/ 17 046 JOHS. MARKUSSEN 972
5 046-23-1012 X 10:58:22 1.478,57 4,17 046 JOHS. MARKUSSEN 969
6 046-23-1026 X 10:58:35 1476,92 5,17 046 JOHS. MARKUSSEN 967
7 908-23-0228 X * 10:58:41 1.476,16 6/ 17 046 JOHS. MARKUSSEN 967
8 046-23-1007 X 10:59:23 1.470,84 7,17 046 JOHS. MARKUSSEN 963
9 908-23-0235 X 11:00:52 1.459,70 8/ 17 046 JOHS. MARKUSSEN 956
10 153-23-0012 X = 11:08:48 144522 1/ 14 153 BJARNE NUTZHORN 947
11 046-23-0536 X = 11:09:26 144091 1,2 046 JESPER JUNGLOW 944
12 153-23-0089 X 11:08:10 143788 1,9 153 JENSEN & MOLLER 942
13 046-23-1035 X 11:03:57 1.437,08 9/ 17 046 JOHS. MARKUSSEN 941
14 046-23-0880 X 11:09:45 143483 2/26 046 HELLE & LOUIS RAS 940
15 046-23-0885 X 11:09:56 1.433,55 3,26 046 HELLE & LOUIS RAS 939
16 128-23-0395 X 11:04:33 1.432,76 10/ 17 046 JOHS. MARKUSSEN 939
17 046-23-1021 X 11:04:34 1.432,64 11,17 046 JOHS. MARKUSSEN 938
18 046-23-0855 X 11:10:04 1.432,62 4,26 046 HELLE & LOUIS RAS 938
19 073-23-2186 X * 11:28:14 143223 1/10 073 CHARLOTTE VON EKE 938

20 046-23-1045 X * 11:04:39 1.432,04 12/ 17 046 JOHS. MARKUSSEN 938
21 154-23-0213 X = 11:36:14 1431,75 1/3 154 ERIK KNUDSEN 938
22 073-23-2178 X 11:29:12 1.426,05 2/ 10 073 CHARLOTTE VON EKE 934
23 013-23-0346 X = 11:11:44 142550 1,4 046 LASSE RASMUSSEN 934
24 154-23-0294 X * 11:34:59 142488 1,4 154 MAXJENSEN 933
25 153-23-0124 X * 11:10:11 1.423,69 1,10 046 JESPEDERSEN 933
26 046-23-0989 X 11:05:17 141924 1/19 046 LARS BRUND 930
27 046-23-0282 X = 11:12:06 141522 1/6 046 K.A.HANSEN 927
28 250-23-0110 X * 11:36:55 141329 1/5 154 JAN HANSEN 926
29 046-23-1003 X = 11:07:18 1.413,28 13/ 17 046 JOHS. MARKUSSEN 926
30 046-23-0991 X 11:06:24 1.411,37 2719 046 LARSBRUND 925
31 046-23-1015 X 11:07:50 1.409,57 14/ 17 046 JOHS. MARKUSSEN 923
32 046-23-0873 X 11:13:38 1.408,13 5/26 046 HELLE & LOUIS RAS 922
33 153-23-0007 X 11:14:13 1.407,80 2/ 14 153 BJARNE NUTZHORN 922



SEKTIONSKLUB 35

Resultatliste for flyvningen den

Losladt k. 07:45

Placering Ringnummer
34 046-23-0397
35 073-23-2184
36 046-23-0284
37 117-23-0429
38 073-23-2195
39 073-23-2165
40 908-23-0236
41 073-23-2144
42 046-23-0931
43 153-23-0002
44 046-23-0951
45 153-23-0008
46 909-23-0542
47 046-23-0984
48 046-23-0995
49 000-23-1976
50 046-23-0884
51 046-23-0866
52 046-23-0388
53 046-23-0399
54 154-23-0240
55 154-23-0091
56 154-23-0290
57 154-23-0172
58 046-23-0997
59 909-23-0522
60 046-23-0907
61 000-23-1979
62 154-23-0248
63 154-23-0176
64 154-23-0062
65 154-23-0299
66 046-23-0373

13-08-2023 fra GARLSTORF

Antal duer: 160
Kon  Hjemkl. Meter / min
X 11:12:53 1.405,20
X * 11:32:58 1.402,49
X 11:15:42 1.391,04
X 11:40:38 1.391,00
X 11:34:56 1.390,49
X * 11:35:05 1.389,59
X 11:11:05 1.387,34
X 11:35:31 1.386,98
X = 11:17:35 1.385,18
X 11:18:05 1.382,26
X = 11:17:30 1.380,92
X * 11:18:47 1.377,73
X * 11:11:22 1.377,40
X * 11:11:25 1.377,07
X 11:11:26 1.376,96
X 11:18:27 1.376,35
X 11:18:28 1.376,24
X * 11:18:37 1.375,28
X 11:18:21 1.369,19
X 11:18:26 1.368,66
X = 11:44:29 1.368,30
X 11:44:53 1.366,35
X * 11:45:41 1.361,54
X 11:45:47 1.360,69
X * 11:14:04 1.359,61
X 11:14:07 1.359,29
X 11:21:11 1.358,95
X 11:21:16 1.358,42
X = 11:46:43 1.355,66
X 11:46:48 1.354,97
X« 11:47:22 1.352,35
X 11:47:22 1.352,08
X = 11:21:09 1.351,46

Forening Navn

2/ 10
3/ 10
2/6
2/'5
4710
5/ 10
15/ 17
6/ 10
1/1
3/ 14
1/3
4/ 14
3/ 19
4719
5/19
6/ 26
7/ 26
8/ 26
3/ 10
4710
1/5
3/5
2/ 4
1/9
6/ 19
7/ 19
9/ 26
10/ 26
2/5
2/9
475
3/4
5/ 10

046
073
046
154
073
073
046
073
046
153
046
153
046
046
046
046
046
046
046
046
154
154
154
154
046
046
046
046
154
154
154
154
046

JES PEDERSEN
CHARLOTTE VON EKE
K. A. HANSEN

JAN HANSEN
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
JOHS. MARKUSSEN
CHARLOTTE VON EKE
FRANK JENSEN
BJARNE NUTZHORN
PER TORBEN HANSEN
BJARNE NUTZHORN
LARS BRUND

LARS BRUND

LARS BRUND

HELLE & LOUIS RAS
HELLE & LOUIS RAS
HELLE & LOUIS RAS
JES PEDERSEN

JES PEDERSEN
MICHAEL FRITS JEN
JAN HANSEN

MAX JENSEN

ISSA AMIN

LARS BRUND

LARS BRUND

HELLE & LOUIS RAS
HELLE & LOUIS RAS
MICHAEL FRITS JEN
ISSA AMIN

JAN HANSEN

MAX JENSEN

JES PEDERSEN

Point

Side 2
Udskrevet d. 16-08-2023

Premie Praemieklasse

920
919
911
911
911
910
909
909
907
905
905
902
902
902
902
902
902
901
897
897
896
895
892
891
891
890
890
890
888
888
886
886
885



SEKTIONSKLUB 35

Resultatliste for flyvningen den

Losladt kl.

Placering

07:45

Ringnummer

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

046-23-1056
073-23-2161
046-23-0851
046-23-0861
153-23-0038
046-23-0954
153-23-0108
153-23-0004
154-23-0166
154-23-0261
046-23-0704
100-23-1125
154-23-0152
013-23-0334
154-23-0329
046-23-0879
046-23-0794
046-23-0911
154-23-0258
153-23-0054
046-23-1086
046-23-1087
154-23-0215
046-23-0913
046-23-1059
046-23-0285
153-23-0034
909-23-0517
046-23-0648
046-23-0869
909-23-0541
909-23-0516
153-23-0025

13-08-2023 fra GARLSTORF

Antal duer: 160
Kon  Hjemkl. Meter / min
X 11:16:49 1.349,79
X 11:41:59 1.349,13
X 11:23:07 1.346,90
X 11:23:09 1.346,70
X 11:23:44 1.346,55
X 11:16:12 1.345,88
X * 11:23:02 1.339,80
X 11:25:25 1.336,27
X 11:50:36 1.334,00
X 11:51:15 1.330,70
X 11:18:38 1.330,55
X 11:26:23 1.330,43
X 11:51:41 1.328,14
X 11:27:10 1.326,47
X 11:52:08 1.325,73
X 11:26:47 1.324,64
X * 11:26:33 1.324,51
X 11:26:52 1.324,14
X 11:53:32 1.318,48
X * 11:26:44 1.317,48
X = 11:28:41 1.316,91
X = 11:43:45 1.311,72
X = 11:57:36 1.310,64
X 11:30:57 1.300,21
X 11:25:22 1.297,41
X * 11:34:31 1.277,01
X 11:35:41 1.276,80
X 11:27:50 1.275,62
X = 11:36:15 1.270,41
X 11:36:45 1.267,67
X 11:29:25 1.266,62
X 11:29:47 1.264,55
X 11:39:15 1.257,36

Forening Navn

16/ 17
7/ 10
11/ 26
12/ 26
5/ 14
8/ 19
1/2
6/ 14
3/9
3/5
9/ 19
7/ 14
4/9
2/4
5/9
13/ 26
2/3
14/ 26
4/5
2/9
2/2
1/2
2/3
15/ 26
17/ 17
3/6
8/ 14
10/ 19
16/ 26
17/ 26
11/ 19
12/ 19
9/ 14

046
073
046
046
153
046
153
153
154
154
046
153
154
046
154
046
046
046
154
153
046
046
154
046
046
046
153
046
046
046
046
046
153

JOHS. MARKUSSEN
CHARLOTTE VON EKE
HELLE & LOUIS RAS
HELLE & LOUIS RAS
BJARNE NUTZHORN
LARS BRUND
KENNET & JORN
BJARNE NUTZHORN
ISSA AMIN
MICHAEL FRITS JEN
LARS BRUND
BJARNE NUTZHORN
ISSA AMIN

LASSE RASMUSSEN
ISSA AMIN

HELLE & LOUIS RAS
PER TORBEN HANSEN
HELLE & LOUIS RAS
MICHAEL FRITS JEN
JENSEN & MOLLER
JESPER JUNGLOW
MICHAEL RASMUSSEN
ERIK KNUDSEN
HELLE & LOUIS RAS
JOHS. MARKUSSEN
K. A. HANSEN
BJARNE NUTZHORN
LARS BRUND
HELLE & LOUIS RAS
HELLE & LOUIS RAS
LARS BRUND

LARS BRUND
BJARNE NUTZHORN

Point

Side 3
Udskrevet d. 16-08-2023

Premie Praemieklasse

884
884
882
882
882
882
878
875
874
872
872
871
870
869
868
868
868
867
864
863
863
859
859
852
850
837
836
836
832
830
830
828
824



SEKTIONSKLUB 35

Resultatliste for flyvningen den

Losladt kl.

Placering

07:45

Ringnummer

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

046-23-0380
046-23-0983
046-23-0981
046-23-0898
046-23-0958
153-23-0093
154-23-0167
046-23-0361
153-23-0009
154-23-0096
153-23-0160
046-23-0867
153-23-0037
046-23-0864
153-23-0024
909-23-0502
046-23-0871
154-23-0153
013-23-0301
153-23-0020
154-23-0312
046-23-0278
013-23-0351
046-23-0964
909-23-0512
046-23-0916
154-23-0326
046-23-0691
073-23-2197
046-23-0390
153-23-0036
154-23-0158
046-23-0956

13-08-2023 fra GARLSTORF

Antal duer: 160
Kon  Hjemkl. Meter / min
X 11:37:20 1.257,32
X 11:31:53 1.252,85
X 11:32:04 1.251,83
X 11:39:56 1.250,49
X 11:32:39 1.248,63
X 11:39:59 1.243,16
X 12:08:34 1.243,07
X 11:40:21 1.241,20
X 11:42:28 1.240,33
X 12:09:28 1.239,34
X 11:42:29 1.234,17
X 11:45:07 1.223,50
X 11:45:42 1.223,35
X 11:45:09 1.223,33
X 11:47:24 1.215,08
X 11:39:01 1.214,66
X 11:51:54 1.189,88
X 12:20:26 1.189,51
X 11:53:42 1.184,95
X 11:54:34 1.180,19
X 12:32:19 1.140,15
X 12:05:40 1.124,42
X 12:07:35 1.122,30
X 11:59:24 1.117,33
X 12:13:33 1.058,46
X 12:27:28 1.040,06
X 13:05:36 1.021,93
X 12:29:10 1.009,86
X 13:06:20 994,98
X 12:40:19 989,17
X 12:46:53 967,69
X 13:24:40 964,57
X 12:50:38 930,04

Forening Navn

6/ 10
13/ 19
14/ 19
18/ 26
15/ 19
2/2
6/9
7/ 10
10/ 14
5/5
476
19/ 26
1/1
20/ 26
11/ 14
16/ 19
21/ 26
7/9
3/4
12/ 14
1/3
5/6
474
17/ 19
18/ 19
22726
8/9
1/1
8/ 10
8/ 10
3/9
9/9
19/ 19

046
046
046
046
046
153
154
046
153
154
046
046
153
046
153
046
046
154
046
153
154
046
046
046
046
046
154
046
073
046
153
154
046

JES PEDERSEN
LARS BRUND

LARS BRUND
HELLE & LOUIS RAS
LARS BRUND
KENNET & JORN
ISSA AMIN

JES PEDERSEN
BJARNE NUTZHORN
JAN HANSEN

K. A. HANSEN
HELLE & LOUIS RAS
CARSTEN ANDERSEN
HELLE & LOUIS RAS
BJARNE NUTZHORN
LARS BRUND
HELLE & LOUIS RAS
ISSA AMIN

LASSE RASMUSSEN
BJARNE NUTZHORN
TEAM GAM

K. A. HANSEN
LASSE RASMUSSEN
LARS BRUND

LARS BRUND
HELLE & LOUIS RAS
ISSA AMIN

LEIF NIELSEN
CHARLOTTE VON EKE
JES PEDERSEN
JENSEN & MOLLER
ISSA AMIN

LARS BRUND

Point

Side 4
Udskrevet d. 16-08-2023

Premie Praemieklasse

824
821
820
819
818
814
814
813
812
812
808
801
801
801
796
796
779
779
776
773
747
737
735
732
693
681
669
662
652
648
634
632
609



SEKTIONSKLUB 35

Resultatliste for flyvningen den

Losladt kl.

Placering

07:45

Ringnummer

133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

153-23-0094
154-23-0234
073-23-2196
153-23-0042
153-23-0144
046-23-0865
153-23-0210
046-23-0870
153-23-0013
153-23-0082
046-23-0599
046-23-0904

13-08-2023 fra GARLSTORF

Antal duer: 160
Kon  Hjemkl. Meter / min
X = 13:02:10 912,57
X = 13:51:54 893,12
X 13:47:37 881,71
X 14:07:41 769,66
X 14:22:10 728,76
X 15:16:08 651,21
X 16:15:14 572,54
X 16:39:55 549,21
X * 18:34:07 453,75
X = 18:47:33 440,92
X 19:53:18 401,11
X 20:13:28 392,51

Forening Navn

1/4
5/5
9/ 10
13/ 14
2/ 4
23/ 26
4/9
24/ 26
14/ 14
5/9
6/9
25/ 26

153
154
073
153
153
046
153
046
153
153
153
046

KNUD FRANDSEN
MICHAEL FRITS JEN
CHARLOTTE VON EKE
BJARNE NUTZHORN
KNUD FRANDSEN
HELLE & LOUIS RAS
JENSEN & MOLLER
HELLE & LOUIS RAS
BJARNE NUTZHORN
JENSEN & MOLLER
JENSEN & MOLLER
HELLE & LOUIS RAS

Point

Side 5
Udskrevet d. 16-08-2023

Preemie

Praemieklasse

598
585
578
504
477
427
375
360
297
289
263
257



